
Zarządzenie  Nr  282/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 26 czerwca 2012 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 pkt 3 zarządzenia w pkt 1: 

- kwotę 141.000 zł zastępuje się kwotą 129.000 zł, 
- kwotę 333.307,06 zł zastępuje się kwotą 345.307,06 zł,  

 
2) w § 1 pkt 3 zarządzenia w pkt 1, lit. a: 

- kwotę 130.507 zł zastępuje się kwotą 118.507 zł, 
- kwotę 333.306,58 zł zastępuje się kwotą 345.306,58 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

31 maja 2012 roku. 
 


